2021年４月８日

各 位

会 社 名 イ オ ン モ ー ル 株 式 会 社

（コード番号：8905 東証第一部）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岩 村 康 次

問合せ先 戦 略 部 長 久 富 圭 介

電話番号 ０４３ － ２１２ － ６７３３

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2021 年２月期（2020 年３月１日～2021 年２月 28 日）の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異

が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2021年２月期（2020年３月１日～2021年２月28日）個別業績と前期実績値との差異
 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

前期実績（A）
百万円

249,469
百万円

52,221
百万円

51,901
百万円

33,766
円銭

148.42

当期実績（B） 216,397 31,559 30,514 2,027 8.90

増減額（B-A） △33,072 △20,661 △21,387 △31,739 －

増減率（％） △13.3 △39.6 △41.2 △94.0 －

２．差異が生じた理由

新型コロナウイルス感染症の世界規模での拡大に伴い、日本においては、政府による 2020 年４月の緊急事

態宣言の発出や、感染症拡大防止への配慮から 2020 年３月から５月にかけてモールの営業時間短縮や臨時休

業を実施し、当期間の営業収益が大きく落ち込んだ影響により、個別業績において前期実績値との差異が生じ

ました。

以  上